
  Uchwała Nr XX / 136 / 2012
Rady Gminy  Jeżowe

       z dnia 17 lipca 2012 roku
w sprawie utworzenia Samorządowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Jeżowem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5b, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 79
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z
późn.zm.).
                                                 Rada Gminy Jeżowe
                                                 uchwala co następuje:
                                                             § 1.

Z dniem 1 września 2012r. utworzona zostaje Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Jeżowem

                                                             § 2.

Siedziba Szkoły mieści się w budynku Publicznego Gimnazjum w Jeżowem nr 580 „a” 
.
                                                             § 3.

Założenie Szkoły, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały jest uzależnione od zawartego
porozumienia pomiędzy gminą Jeżowe a Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

                                                             § 4

Szkoła jest jednostką budżetową gminy Jeżowe.

                                                             § 5.

Szkole, o której mowa w § 1 nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

                                                             § 6.

Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Jeżowe.

                                                             § 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                 Eugeniusz Ciak


